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Regionstyrelsens uppföljning av samverkan med kommunerna: 
Samverkansrådet (RS/2797/2017)

Sammanfattning
I regionstyrelsens verksamhetsplan ingår att följa upp de verksamheter som ingår i styrelsens 
ansvarsområden. Detta innefattar Region Jämtland Härjedalens samverkan med länets 
kommuner. Regionstyrelsen har därför gjort en uppföljning av regionens samverkansråd, som 
resulterade i följande beslut:

 Regiondirektören får i uppdrag att tillsammans med regionens samverkansråd se över 
samverkansrådets roll i förhållande till övriga samverkansformer mellan Region 
Jämtland Härjedalen och länets kommuner samt samverkansrådets roll och 
sammansättning i förhållande till övriga nämnder inom organisationen.

 
Anders Byström, förvaltningschef regional utveckling Region Jämtland Härjedalen, går 
igenom bakgrunden till samverkansrådets inrättande, och presenterar även delar av den 
uppföljningsrapport som låg till grund för regionstyrelsen beslut. Rådet diskuterar hur de 
upplevt samverkansrådets roll i förhållande till övriga samverkansformer samt 
samverkansrådets roll i förhållande till övriga nämnder under den gångna mandatperioden. 
Flera ledamöter uttrycker att det finns en otydlighet kring vilka frågor som ska behandlas i 
rådet, och vilka som passar bättre i andra samverkansarenor. Ledamöterna föreslår exempelvis 
att en plan tas fram i början av året som pekar ut tre-fyra strategiska frågor eller områden som 
regionala samverkansrådet ska fokusera på under året. 
 
Ledamöter från förmiddagens primärkommunala samverkansråd lyfter den fråga som 
diskuterats där, nämligen att det saknas en tydlig bild av vilka samverkansarenor som finns 
idag, vad respektive arena ska ansvara för, vilka frågor som i relation till dessa hör hemma 
hos regionens samverkansråd, samt vilken relation övriga arenor har till samverkansrådet. 
Under förmiddagen efterlystes även en avsiktsförklaring från Region Jämtland Härjedalens 
sida gällande vilka samverkansarenor som ska finnas under kommande mandatperiod.

Beslut
Ärendet tas upp igen vid regionens samverkansråds nästkommande sammanträde.

Beslutsunderlag
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